地址：重庆南路 227 号 地址：海淀区车公庄西路 35 号 

电话：63846590 电话：010-68411066 

联系人：袁清 联系人：沈莹 

根据《中华人民共和国民法典》之规定，甲、乙双方在平等、自愿、公平的基础上，经

过认真磋商，就甲方购买 Clinicalkey 数据库全库续订事宜达成以下共识： 

1 采购的合同产品 

1.1 采购项目：Clinicalkey 数据库全库续订  

1.2 订购期限：2026 年 01 月 01 日至 2026 年 12 月 31 日 

1.3 合同总金额：人民币（小写）1631000 元 （大写：壹佰陆拾叁万壹仟元整元整） 

上述价格为甲方在本合同项下应向乙方支付的最终价格，其中已经包括所有的数据库订购

费、手续费和税费等。 

2 付款时间 

2.1 甲方在本合同到期前将上述人民币款汇至乙方指定银行账号，乙方应按期联系出版社向

甲方提供维护服务，以确保维护期内甲方数据库的正常使用。 

2.2 甲方凭乙方提供的等额、法定正式发票，向乙方付款。乙方延期提供发票，则甲方付款

时间相应顺延。 

3 付款方式 

3.1 所有款项均以人民币结算，支付方式为电汇方式。 

乙方账号信息如下（如乙方不另行通知，则甲方按如下执行）：